大東商事株式会社 戸島営業所の菊陽町の待機場
（土場）は、2023年6月1日（木）より下記の場所へ
移転いたします。

なお、待機場は千代田工業様と共同で使用いたします。
つきましては添付の注意事項をご参照願います。
誘導員が安全に配慮して案内いたしますので、気を付けて
ご利用くださいませ。

引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

大東商事株式会社

待機場移転のお知らせ

至熊本空港 至小山方面

●アクセス●

稼働開始日：2023年6月1日（木）

戸島営業所から第一空港線を小山方面に
約200ｍ先 千代田工業様の敷地内です。

セブン
イレブン様

博運社様

栗田工業様

おべんとうの
ヒライ様

大和
スレート
様

新待機場
（千代田
工業様内）

ユーネオ
熊本様

託麻苑様

大
東
商
事

戸
島
営
業
所

出
入
口

千代田工業様

大東商事
新待機場

戸島営業所へ

①出入り口と一部敷地は千代田工業㈱様との共同使用
となります。仕切られておりますが、誤って入らないよう
必ず誘導員の指示に従ってください。

②送電線が横断しているため、高所作業は厳禁です。
（地上4ｍの高さに標識ロープあり）

誤って範囲を超えると感電、送電先の地域一帯が
停電する恐れがあります。

③安全確保、交通渋滞回避のために待機場の出入りは
誘導員の指示に従ってください。

注意事項

●図解●

鉄塔、標識ロープ

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

空港方面からの外観 小山方面からの外観

	スライド 1: 待機場移転のお知らせ
	スライド 2: 注意事項